Si patronus ab aliis separandus sit, tunc si aliter omnes simul celebrentur sub ritu simplici, semiduplici, vel duplici minori (non tamen ecclesie doctoris), officium fit de solo patrono vel titulari, et nihil de sociis. Si autem in breviario sub ritu duplici saltem majori, vel etiam minori, si sint ecclesie doctorum, descripti fuerint; socii separati transferuntur, ita ut de translato fiat officium, ac si proprio die celebraretur, ut fieri potest de ss. Philippo et Jacobo, et de ss. Simeone et Juda, quo casu de Apostolo separato fit sub ritu duplici 2 cl. juxta tabellam duplicium 2 cl. (2).

Hoc officium socii aut sociorum transfertur in primam diem non impeditam etiam infra octavam, tanquam in diem fixam, ut dictum est num. 277, nisi in toto anni decursu dies vacuus deficiat ad transferendum officium sociorum, quo casu in festo patroni seu titularis de sociis faciendum est, quod dicitur num. 282 (3).

(1) S. R. C. 11 Aug. 1877, n. 5708, p. 2, dub. 1.

(2) Vid. Ephemerides liturgicæ, vol. I, fol. 175.

(3) S. R. C. 9 Ap. 1803, n. 4358-4308, 6.

294. Si autem de uno sociorum vel aliorum, qui sub uno officio in breviario conjuncti sunt, faciendum sit officium duplex non tanquam de patrono seu titulari principali, sed tanquam de patrono seu titulari secundario aut minus principali, vel ratione insignis reliquiæ; eo casu socii non transferuntur, sed omnes eodem officio et ritu, uni vel pluribus sociorum competente, celebrantur, si in breviario ritum duplicem vel semiduplicem habeant: si vero in breviario tantum ritum simplicem habeant, socius qui est patronus, aut cujus habentur reliquiæ, solus celebratur ritu duplici, et reliqui ritu simplici cum nona lectione propria, si commode disjungi queat, et commemoratione in primis vesperis, laudibus et missa; nisi sancti eodem officio juncti sint per se et ex natura rei, uti fratres, etc., tunc enim omnes, etsi dumtaxat ritu simplici in breviario gaudeant, simul eodem officio et ritu celebrandi sunt (1).

Quomodo officium patroni et sociorum seorsum fiat, vide num. 247; quæ enim ibi dicuntur de patrono seu titulari ab aliis separato, vicissim applicanda sunt sociis seu aliis a patrono separatis.

DE FESTIS, QUORUM SOLEMNITATES IN DOMINICAM
TRANSFERUNTUR.

295. Juxta indultum pro reductione festorum 9 Ap. 1802, in universo Galliarum reipublicæ territorio, prout tunc erat, festa « epiphaniæ Domini, ss. Corporis Christi, ss. apostolorum Petri et Pauli, et sanctorum patronorum cujuslibet » diœcesis et paræciæ in dominica proxime occurrente in » omnibus ecclesiis celebrabuntur (2). »